PREFEITURA DE SANTOS
                    Secretaria de Esportes

 DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

A (entidade responsável pelo local) apoia a execução do projeto  “___________”, a ser

desenvolvido pelo (proponente), cuja pretensa realização deverá ocorrer na (local cedido),

por meio do Programa Municipal de Incentivo Fiscal de Apoio ao Esporte – PROMIFAE,

desde  que  inexista  conflito  com  o  quanto  já  firmado  nas  parcerias  vigentes  e  em

concordância com a legislação corrente.

Santos,    de          de 2025

Atenciosamente,

                                                _____________________

                                                             Presidente

Praça Engenheiro José Rebouças - Ponta da Praia - Santos/SP
CEP 11.030-000       Tel.: (13) 3269-8080      gab-semes@santos.sp.gov.br